УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тамбовское областное государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения»

(ТОГБОУ «Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения»)

ПРИКАЗ

29.01.2022 г. Тамбов  №  29-о

   Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

   В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование и в соответствии

со ст. 45 «Защита прав обучающихся, родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся» Федеральный закон "Об образовании в

Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ и протокола заседания

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений от 30.12.2021 № 1, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений

( далее Комиссия)  в составе:

Юдина О.А.- директор, председатель Комиссии;

Мартехина Т.А.- заместитель директора, заместитель председателя;

Косолапова Л.В.- заместитель директора по ВР, секретарь;

Самородова Е.В.- родительница несовершеннолетнего ребенка, член

Комиссии;

Матросова В. С.- родительница несовершеннолетнего ребенка член

Комиссии;;

Ходякова Е.А.- родительница несовершеннолетнего ребенка, член Комиссии.

2. Комиссии организовать работу, руководствуясь положением по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

утвержденным приказом от 01.09.2021 № 208 « Об утверждении локальных

актов».

3. Ответственному лицу за ведение сайта образовательного учреждения,

Токареву О.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте

учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                О.А. Юдина

		2022-02-17T10:45:21+0300
	Юдина Ольга Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью